
Auditor ISO 50001: Auditor Interno

Certificação de Pessoas

Nome do Titular e-mail Nº do certificadoContacto telefónico

André Filipe Rodrigues Silva andre.filipe.rodrigues.silva@gmail.com 911948936 CPA-105/2024

André Ricardo Fialho Caldeira andre.fialhocaldeira@se.com 933040129 CPA-110/2024

Bruno Leandro Jorge Gameiro bruno.gameiro@outlook.com 966809538 CPA-094/2023

Bruno Rafael Pinto de Carvalho bruno.carvalho@gmx.com 964170356 CPA-112/2024

Dinis Reis Sutil Muacho dinis.muacho@gmail.com 961641388 CPA-096/2023

Diogo Manuel Teixeira Gonçalves dmt.goncalves@gmail.com 937122107 CPA-113/2024

João Miguel Pereira Costa Soares joao.soares@ccenergia.com 961074592 CPA-102/2023

Luís Miguel Baldaia Moreira luismiguelmoreira@gmail.com 932002994 CPA-114/2024

Nuno Filipe Medeiros de Vasconcelos vasconcelos@modusnefer.pt 919893822 CPA-103/2023

Paulo Alexandre César Cortez dos Santos psantos@contawatt.pt 962982796 CPA-095/2023

Paulo Jorge Ferreira Antunes da Silva psilva@sram.com 919344651 CPA-106/2024

Pedro Filipe Araújo Teixeira pedrofteixeira@gmail.com CPA-099/2023

Taís Olinda dos Santos taisolinda@gmail.com 937102740 CPA-115/2024

Vasco Miguel Grosso Guerreiro Fernandes vmf@sapo.pt 919426476 CPA-107/2024

Yolanda Patrícia Dionísio Rebelo yrebelo@lipronerg.pt 961087418 CPA-100/2023
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